[image: ]
ライオンズクラブ国際協会
３３３－Ｃ地区　キャビネット事務局
　　　　　  　  　https://lionsclub333c.org/
〒260-0026 千葉市中央区千葉港4-3 千葉県経営者会館 4F 　℡043-243-2528

Ｇ発21－039
2021年9月22日
ゾーン・チェアパーソン
各ライオンズクラブ会長　　各位
ライオンズクラブ国際協会333－Ｃ地区
地区ガバナー　Ｌ藤原　宏髙
[bookmark: _Hlk83202234]

地区ガバナー公式訪問 及び 地区ガバナー諮問委員会開催について
ガバナー方針として「地区ガバナー公式訪問及び諮問委員会中止せず全て開催」のお願い

拝啓　時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素はご理解と協力を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、今年度の地区キャビネットは、5月15-16日開催の次期ゾーン・チェアパーソン研修会こそ、リアルの会議形式で行いましたが、その後開催した次期キャビネット構成員等研修会、次期クラブ三役研修会及び第1回キャビネット会議は、すべてZOOM会議形式のオンライン会議と致しました。これは、地区ガバナー方針として、コロナ禍での各種会議の運営は、ZOOMを併用したハイブリッド会議とすると決めているからです。
地区ガバナー公式訪問の開催につきましても、9月18日の第１回緊急ゾーン・チェアパーソン会議で討議されたとおり、開催方法には多様な方法がありますので、公式訪問を工夫して開催するようにお願い申し上げます。
　従いまして、まだ地区ガバナー諮問委員会を開催していないゾーン・チェアパーソンは、地区情報テクノロジー委員会とご相談の上ZOOM会議等で速やかに（10月末までに）地区ガバナー諮問委員会を開催してください。

尚、第1回緊急ゾーン・チェアパーソン会議議事録（9月18日開催）を添付させていただきます。クラブ会長の皆様におかれましても、速やかな地区ガバナー諮問委員会及び地区ガバナー公式訪問の開催ができるように、ゾーン・チェアパーソンをバックアップしていただきたく、ご協力をお願い申し上げます。
敬具

同文写送信先： 地区情報テクノロジー及び災害支援特別顧問、地区情報テクノロジー委員長、
地区情報テクノロジー・リジョン会員委員、キャビネット副幹事（IT担当）

image2.png